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OEM. CONCESION VIAL DE LOS LLANOS SAS.
Anexos:

Gerente General Concesion Vial de los Llanos S.A.S

Direccion: Carrera 1° No. 14-24 Anillo Vial.

Telefono: 578 — 6684990/91
Villavicencio - Meta.

ASUNTO:

|

FO

I

i~

CORRESPONDENCIA RECIBIDA
Radicado: 01-01-20190103000000021
Fecna: 03/01/2019 05:10:35 p.m.
Usuario: ygonzalez
Perseona / Cortacto: LUIS EDUARDO
GUTIERREZ DIAZ
Entidad: INTERVENTORIA

Respuesta a oficio con radicado ANI No. 2018-409-133619-2 de 19 de diciembre de
2018. Aprobacion Envio No. 139. Asignacion Tarifa Diferencial Peaje Ocoa de
conformidad con la Resolucién del Ministerio de Transporte No. 3126 de 2014 y 1130
de 2015. Contrato de Concesion No. 004 de 2015. Proyecto Malla Vial del Meta IP.

Respetado Ingeniero,

En atencién a la comunicacion recibida en la Agencia Nacional de Infraestructura, bajo radicado ANI No.
2018-408-133619-2 de 19 de diciembre de 2018, donde se remite el “Envio No. 139 Peaje Ocoa
Aprobacion solicitud tarifa diferencial”, y donde se deja constancia de la revision de los requisitos de
dichas solicitudes, esto por parte el Concesionario y la Interventoria del proyecto mediante comunicacion
UTM-V-2737 con radicado ANI No. 2018-409-130883-2 de 13 de diciembre de 2018, se procede a
aprobar la asignacion de este beneficio especial a guienes cumplen con los requisitos establecidos en

la Resolucion 3126 de 2014 expedida por el Ministerio de Transporte. los cuales cuentan con aprobacion

por parte de la Interventoria vy se relacionan a continuacion:

Acta 139
No. ACTA DE PLACA DEL
No. GRAL D ROEACION # |soLiciTuD NOMBRE CEDULA )

4764 ACTA 139 1 4259 BELLANID ARIZA GONZALEZ 40430725 DAR409
4765 ACTA 139 2 4769 JUAN PABLO SANABRIA MESA 74379812 MNA594

| 4786 ACTA 139 3 4770 JOSE FERNANDO VILLARREAL CARVAJAL | 1095799545 | DJW367

[ 4767 ACTA 139 4 4771 MIRIAM LUCILA ACUNA CRUZ 40387487 JINBS5 |

| 4768 | ACTA 139 5 4772 ALEJANDRO CARDONA ARCILA 1113305316 RDZ496 |
4769 | ACTA 139 6 4773 MARIA INES JARAMILLO GALINDO 21177230 DARS03
4770 | ACTA 139 7 4774 JOHN ALEXANDER LOPEZ BONILLA 17424012 BRX927
4771 | ACTA 139 8 4775 ANA CRISTINA CASTILLO RODRIGUEZ 40431201 RAM420

es de todos

La movilidad Mintransporte
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Dicho lo anterior, mediante este oficio se informa que son avaladas las solicitudes remitidas por el

Concesionario y la Interventoria, conforme al envio No. 139 de revision de requisitos con radicado ANI
No. 2018-409-133619-2 de 19 de diciembre de 2018.

Atentamente,

o Ly fotnt 3

LUIS’EDUAF DO GUTIERREZ DIAZ LORIA INES CARDONA BOTERO
XVicepresidente de Gestion Contractual Gerente de Proyectos
Anexos: (2) folios
Cc Ing. Angela Maria Cabieles, Union Temporal Meta. Direccion: Carrera 13 A No. 34-58 Oficina 401. Ed. Caribe Real
Bogota D.C.
Proyectd: Alba Johanna Castillo Rodriguez — Apoyo Técnico — VGCV
Reviso Cecllia Mufioz Salamanca — Lider del Eguipo de Supervision Proyecto MVM IF'L"‘//
Nro. Rad. Padre: 2018-409-133619-2
Nro. Borrador: 20183000055092
GADF-F-012
MVM IP 1558

La movilidad MiMm

es de todos
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CONCES'ONV'IAL 741G 1LADO

DE LOS LLANOS gialoaby

Dsaﬂo construcerdn  operacidn, mamerimiento y

de vins concesicnadas, duranta \a
e;ncwbndo Centrato de Cencesin No.CO4 da 2015,
en la Mata Vial del Meta

Villavicencio 13 de Diciembre de 2018 Fae—

CORRESPONDENCIA ENVIADA
Radicado 02-04-20181218000004 880
Fechs: 18/12/2018 08:41.55 a.m,
Usuario: ygonzalez

Persona / Contacte: LUIS EDUARDO
GUTIERREZ DiAZ

Doctor . Entidad; ANI
LUIS EDUARDO GUTIERREZ DIAZ — o
Gerente Grupo Interno de Trabajo Carretero 2

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA-ANI

Avenida El Dorado CAN -Edificio Ministerio de Transporte.

PBX 3240800

Bogota D.C

ASUNTO: ENVIO N°139 PEAJE OCOA APROBACION SOLICITUD TARIFA
DIFERENCIAL.

REFERENCIA: PROYECTO MALLA VIAL DEL META - CONTRATO DE CONCESION
004 DE 2015.

Respetado doctor Gutiérrez:

Con el animo de agilizar el proceso de remisién de la informacion y surtidos previamente
los procesos de verificacion tanto del concesionario como de la interventoria, nos
permitimos enviar la relacion de las solicitudes que cumplen con los requisitos
establecidos en la resolucion 3126 del 2014 y la resolucion 1130 del 2015 presentada
por los usuarios que aspiran al beneficio de tarifa diferencial.

Los documentos y la informacion de las solicitudes fueron verificados y validados por la
Concesién Vial de los Llanos S.A.S (la visita de validacion de direccion de domicilio fue
realizada a los usuarios que presentaron solicitudes de beneficio por contrato de
arrendamiento o certificado de libertad y tradicién del inmueble).

La Interventoria Union Temporal Meta, avalé las solicitudes relacionadas y consolidadas
en el presente documento, mediante comunicacion UTM-V-2737.

Es de aclarar, que tanto Concesionario como Interventoria revisaron los documentos
aportados partiendo del principio de buena fe de los peticionarios, por lo que no asumen

ninguna responsabilidad por Ia Iegltlmldad de los mismos.

AGENCIA NACIONAL DE INF INFRAESTRUCTURA a I

Rad No. 2018-409- -133619-2
Fecha: 19/12/2018 10:24: 56->300 A
OEM CONCESION VIAL 'L'JE LOS LLANDS 545

, mu.1 '
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Carrera 1 N°® 14-24 Anillo Vial - Villavicencio, Meta
Teléfono (8) 6655063 - 3133333511 - www.concesionvialdelosllanos.co
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CONCESIONV’IAL NIGILADO

150 14001

DE LOS LLANOS R

Disefo, constuccidn, cperacidn, mamenimients y
Roministracidon de vias concesmnadas, duranie la
gjecucion del Contralo de Concasion No.0d4 da 2018
en & Malle Vial del Meta.

De la misma manera, de acuerdo con el articulo tercero de la resoluciéon en mencion, en
el inciso Ill “PROCEDIMIENTO PARA ACCEDER AL BENEFICIO...VEHICULOS
PARTICULARES” en el numeral 2 se establece que la ANI sera quien avale el
otaorgamiento o no del beneficio.

Por lo anterior, a continuacion, presentamos las solicitudes que cumplen con los
requisitos establecidos en las resoluciones antes mencionadas, debidamente revisadas
y avaladas por Concesion Vial de los Llanos S.A.S y la interventoria Unién Temporal
Meta.

N° Total de solicitudes: 08

SOLICITUDES CON VALIDACION
ITEM | SOLICITUD N° NOMBRE CEDULA PLACA
1 4259 Bellanid Ariza Gonzalez 40430725 | DAR 409
2 4769 Juan Pablo Sanabria Mesa 74379812 | MNA594
3 4770 Jose Fernando Villarreal Carvajal _ 1065799545 | DJW367
4 4771 Miriam Lucila Acufa Cruz 40387487 | JJNB95
5 4772 Alejandro Cardona Arcila 1113305316 RDZ496
6 | 4773 Maria Inés Jaramillo Galindo 21177230 | DARSO3
7 | 4774 John Alexander Lopez Bonilla 17424012 | BRXg27
8 | 4775 Ana Cristina Castillo Rodriguez 40431201 | RAM420
Atentamente,

Dra. Angela Maria Cabieles ~ Unién Temporal Meta
Dra. Cecilia Mufioz Salamanca — Supervisora Proyecto MVM P

Anexo: Un (1) CD, 1 folics comunicaciones UTM-V-2737.

Carolina G.

Pignazde2 Carrera 1 N° 14-24 Anillo Vial - Villavicencio, Meta
Teléfono (8) 6855063 - 3133333511 - www .concesionvialdelosllanos.co




AGENCA NACIONAL DE INFRAEETRUCTURA. \
U Aad No. 2018-409-130883-2
Rién Fechn: 1371272018 11:00:4 8-> 300

CEM; IINON TEMPORAL META
. Arsxos 51N ANEXOS

{
AR - |l

I AGOEIERT
- _ NIT. 90085 _ ﬂlmm it ‘ i 1111 I ”]IHI"
T D OFICIO No. UTM-V-2737
T : Villavicencio, 10 de diciembre de 2018
: {Ingeniero o TS - CORRESPONDENCIA ;&E%Jggog :
Radi Y 1-201 "
OSCAR ALBERTO ROBAYO VILLAMIL F::::%?Z‘gmgﬁ!;;a_ﬂ i 61
Gerente General . Usuario: ygonzalez
CONCESION VIAL DE LOS LLANOS S.AS. . PE'mEv’zCOﬂlmo'- ROSANGELA
Cra. 1 No 14 — 24 Barrio la Gracielita - Anillo Vial S e artia
& i Ciudad.
i i - | CONTRATO: Contrato de Concesién No. 004 de 2015
* i % Contrato de Interventoria No. 251 de 2015
iz ° | AsunTO: Respuesta a su oficio CVLL-4381 del dia 23 de noviembre de 2018 (CI-
£ — 39836 del 23 de noviembre 2018) - Envio solicitudes tarifa especial Peaje
L Ocoa
i IS
; £ E REFERENCIA: Tarifa especial peaje Ocoa
;IS
Es ; E Respetado Ingeniero Rebayo:
v 2
- _E § :'_—__: De acuerdo a los requisitos establecidos por |a resolucién 3126 def 17 de Octubre de 2014y 1130
is £ del 28 abril de 2015 del Ministerio de Transporte, para que los residentes del Municipio de

J

Acacias, accedan a! beneficio de tarifa especial. Adjunto remito los documentos debidamente
revisados por esta Interventorfa, de los aspirantes a dicho beneficio.

De acuerdo a lo anterior, en |a siguiente tabla se mencionan las solicitudes aprobadas. Debido a
que los aspirantes cumplen con lo establecido en la resolucién 3126 de 2014.

PEAJE OCOA
ITEM | SOLICITUD NOMBRE CEDULA PLACA
1 4259 |Bellanid Ariza Gonzales 40430725 DAR409
' 2 4769 |Juan Pablo Sanabria Mesa 74379812 MNAS594
| 3 4770 | José Femando Villarreal Carvajal 10857938545 DJW367
4 4771 |Miriam Lucila Acufia Cruz 40387487 JJNBS5
5 4772 | Alejandro Cardona Arcila 1113305316 RDZ496
] 4773 |Marla Inés Jaramillo Galindo 21177230 DARS03
7 4774 |John Alexander Lopez Bonilla 17424012 BRX927
8 4775 | Ana Cristina Castilio Rodriguez 40431201 RAM420
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Unier Tetporal
Mieta
A - INCGROUP

NIT. 900854899-3

Ruspunu'-a su oficio CVLL-4321 dei die 23 de noviambre de 2018 (CF-1038 del 23 da noviembre 2018} - Envio solicituces tarffa aspecial Peaje

Quedamos a la espera de sus comentarios.
Cordialmente,

ROSANGELA SANC !
Subdirectora técnico operativo

Anexo: Una (1) campeta con clento diecinusve (119) folios
Relacién de Anexos: Formatos de Soliciud de tarifa diferenclal peaje Qcoa
Con copia a: Ingeniera Cecilla Mufiaz- Supervisor proyecto Malla Vial del Meta IP-AN|

Ocoa.
Tarifa especial peajs Ocos.
Pigina 2 de 2
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